

## Minu Kullamaa

Siia kooli tulin 3. veebruaril 2014 aastal. Kõige esimene mälestus Kullamaast on see, et kui tahtsin tulla direktoriga rääkima, siis parasjagu toimus siin öökool. See oli nagu märk, et igav ja tavaline elu mind siin koolis küll ei oota. Enne Kullamaale tulemist uurisin põhjalikult Kullamaa Keskkooli 9. klassi pilti ja mõtlesin: „Ma ei julge sinna klassi minna“. Selles klassis tundus hästi palju ülbeid nägusid olevat. Aga kui ma oma toleaege klassijuhataja Reet Priimäega rääkisin, siis ta rahustas mind ja ütles, et see klass on väga kokkuhoidev ja nad võtavad kõik uued õpilased soojalt vastu. Pean tunnistama, et nii see oligi. Juba peale esimest tundi tuli mulle kümme-kond sõbrakutset Facebook'i, klassi- ja koolikaaslased uurisid, et miks ma ikka siia kooli tulin, kus koolis ma enim käisin, kuidas oskasin siia kooli tulla ja nii edasi. Mul oli kerge peavalu nendest küsimustest, sest vastused olid kogu aeg samad: „Tulin siia kooli, sest oleks Tallinna koolis oma puudumiste pärast, mis olid pidevast haigestumisest tingitud, istuma jäänud. Tulin Kadrioru Saksa Gümnaasiumist. Siia kooli tulin sellepärast, et mu isa elab Kullametsa külas ja ta soovitas mul õpikeskkonda muuta“.

Mäletan, et esimesed nädalad olid üldiselt väga rasked. Koju minnes istusin ma voodi peal ja hoidsin oma eelmise kooli klassipilti käes ja lihtsalt nutsin, sest igatsesin oma vanu sõpru. Kuid see igatsus läks üle siis, kui olin lõpuks kõik uued sõbrakutsed Facebook-is vastu võtnud.

Elasin kooliellu kiiresti sisse. Kaasa aitas kindlasti ka see, et hakkasin kohe kõigis üritustes osalema. Üritustest kõige meeldejäavam on „Tantsud ja laulud tähtedega“, see oli lihtsalt võrratu, kahtlen, kas sellist üritust on üldse võimalik ületada, see oli lihtsalt super. Samuti meeldis mulle tantsida neidude tantsurühmas.

Oma klassi ja klassijuhataja Riina Gildeniga oleme korraldanud vägevaid üritusi, et siiani tõuseb kananahk ihule. Näiteks „Me armastame Eestit“, see üritus oli lihtsalt kullahinda väärt. „Kooliball“, see üritus oli ka väga meeldejääv, sest seal sai midagi ilusat alguse, kes teab, see teab. Viimasena meenub „Koolipulm“, mis oli nagu päripulm ja muidugi krooniti mind ja Margot tulevaseks pruutpaariks.

Alatihti, kui on mingi sündmus tulemas otsitakse mind ülesse ja palutakse mul teha kõne. Esimese kõne tegin 24. veebruariks, kandsin selle ette aktusel, mis oli pühendatud Eesti Vabariigi sünnipäevale. Mäletan, et õpetaja Ervin Rannik kiitis mu ilusat kõne. Mulle tohutult meeldisid need kiidusõnad ja selle tõttu tegin järgmine



aasta jälle kõne ja esitasin seda ja muidugi kiitis Rannik mind jälle.

Väga rahul olen ma oma uurimistööga, mille tegin 11. klassis, sest alustasin selle tegemisega juba juulis, kuigi ürituse tähtaeg oli alles septembris. Mulle tohutult meeldis oma uurimistöö teema „Üleeuroopalise spordinädala läbiviimine Kullamaa Keskkoolis“. Igal päeval oli tegevus teatud klassidele ja need tegevused tekitasid minus sellist põnevust, et ma lihtsalt nautisin oma töö tegemist. Minu suureks abiliseks oli muidugi minu juhendaja Viive Karnau, ilma tema abita oleksin ilmselgelt hätta jäänud.

Nüüd, kus olen 12. klassi jõudnud, saan aru, et need 3 aastat on

tohtu kiirusega lennanud, see on müstika, mis kõik võib juhtuda selle 3 aasta jooksul. Vahepeal ikka mõtlen, et pole need eksamid midagi nii kaugel. Lisaks eksamitele on tulemas ka meie lõpetamine. Kooli kokatädid juba ütlesid, et nad jäävad meid teejoodikuid igatsema, sest me joome ikka 2-5 tassi kaupa.

Alati kui lõpetamisele mõtlen, tahab pisar silma tulla, kuna Kullamaa kool, Kullamaa küla, üldse terve Kullamaa on mulle nii hinge pugenud, et iga kord kui Tallinna koju lähen, tekib tunne, et see ei ole ikka õige, midagi on puudu. Ning kui Kullamaale tagasi jõuan, tunnen kuidas puhtuse lõhn ja rahutunne minu sisse tagasi poeb. See on uskumatu, kuidas üks koht saab nii hinge pugeda. Kui tuleb see kurb päev, mil ma lõpetan, siis mõtetes võtan absoluutselt kõik õpilased, õpetajad, mälestused ja muidugi enda võrratud klassikaaslased endaga uude kohta kaasa. Parema meelega ei läheks ma üldse siit Kullamaalt ära. Seega naudin veel neid viimaseid kuid, nädalaid, päevi siin Kullamaa Keskkoolis, sest aega ju kaasa võtta ei saa.

**Merle Humal (12.kl)**





Jolanda manitses õpilasi hoolima oma ümbrusest ja keskkonnast laiemalt.



“Aiandus, sõbrad, on peen teadus,” kinnitab Mario, kes näeb alati laiemat pilti ja vaagib aednikuameti võlusid eldkõige filosoofilisest vaatevinklist lähtudes.



Kaisa tegi ühe korraliku inimeseõpetuse tunni, kus selgitas lastele tervisliku toitumise reegleid.



Et ratsutamistund niimoodi välja näeb, seda ei osanud kolmandikud uneski arvata. Enne tundi käis kõva vaidlus, kes saavad kõigepealt hobuse selga—kas poisid või tüdrukud—sest tüdrukud olid surmkindlad, et Kristiinal on hobune kaasas. Ja nemad juba teavad, sest nad käivad ratsutamistrennis ju.

Päästeameti tunnid on igas öökoolis. Ja alati lähivad need ka õpilastele hästi peale, sest seal saab palju tarkusi ja ise läbi proovida, näiteks seda, kui raske on ikka päästeametniku riietus.





Tere! Kirjutan teile selle öökooli kohta. Need olid 8. klassi tunnid ja enam vähem kõik, millest meile räägiti.

## Tuletõrje

Õpetaja Sveniga rääkisime lõkke tegemise ohtudest, tulekustutitest, tulekahjude tekkest, tulekaju korral käitumise ABC-st, veekogude ohtudest ja õnnetuste tekkest seal, lõhkekehadest, ning üldiselt millega päästeametnikud täpsemalt tegelevad ning mis juhtudel helistada tuleks.

## Kutsevalik oli teine tund

Saime teada, mis erialasid saab õppida Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskoolis, tutvustati õppealaseid, räägiti kooli õpilaskodust, toitlustusest, transpordist, toetustest ja ka räägiti vabaaja võimalustest.

Vabandust, kutsevalik oli siiski kolmas

## Aianduses tutvustati Räpina Aianduskooli

Seal on hästi ilusad pargid. Õpetajad on kõigi ideede suhtes hästi vastutulelikud. Õpilased on pidevalt õues. Peale tunnis õpitu selgeks saamist tehakse kohe praktiline töö. Hindeid on kerge saada. Ladinakeelsed taimede nimed on rasked, kuid üleüldine osa on kerge. Tundideks on floristika, tekstiilitöö, maastikuehitus ja teised. Praktikale saab minna igaüks, kes soovib. Kool pakub õpilastele töökohti. Kõik, mis kooli kohta räägiti, tundus väga hea. Ühiselamu on 25€ kuus. Ühes toas on kaks voodit. Üksiktoa saamiseks on vaja maksta topelt.

Mõlemal koolil on ka oma veebileht - [vigalatk.ee](http://vigalatk.ee) ning [aianduskool.ee](http://aianduskool.ee) **Helju Eliis Nagelman (8.kl)**



Vot see amet veel puudus Riinal!

Eriti hea tagasiside oli ka näputöö, puutöö ja tantsutundide kohta.

Wiebke sõbrad vabatahtlikud olid meile nagu jõulukingitus.



